

PRESSMEDDELANDE
Stockholm, 2015-02-27

Full Tilt driftsätter NetEnts onlinekasinospel

I april 2014 tecknade NetEnt avtal med Rational Group om leverans av onlinekasinospel och tjänster till deras Full Tilt-plattform.

Rational Group är världens största operatör inom onlinepoker och efter ett framgångsrikt integrationsarbete är ett urval av NetEnts spelportfölj nu driftsatt och tillgängligt i Full Tilts nya onlinekasino.

”Vi är stolta över samarbetet med Rational Group, som har den största onlinepokerverksamheten i världen och det är glädjande att vi genom driftsättningen nu blir först ut inom deras nya kasinokanal. Tillsammans med Rational Group når våra spel en helt ny spelarbas som nu erbjuds en spelupplevelse i särklass.” – kommenterar Enrico Bradamante, chef för European Market Operations och VD NetEnt Malta Ltd.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Enrico Bradamante, chef för European Market Operations och VD NetEnt Malta Ltd,
Tel: +356 79 676 868, enrico.bradamante@netent.com

Roland Glasfors, Investor Relations, Net Entertainment NE AB (publ):
Tel: +46 760 024 863, roland.glasfors@netent.com

Om Full Tilt

Full Tilt är ett ledande varumärke inom spelbranschen, känt för att erbjuda några av världens mest innovativa pokerspel för både desktop och mobil. Full Tilt har två licenserade sajter - FullTilt.com, som erbjuder spel i flera länder runtom i världen genom en licens från Isle of Man, och FullTilt.eu, som erbjuder spel i Europa med en licens från Malta. 2014 började Full Tilt utöka sin spelportfölj med olika typer av slotspel samt flera varianter av BlackJack och Roulette. I november 2012 lanserades Full Tilt under nytt ägande genom Rational Group, där även PokerStars, världens största sajt för onlinepoker, ingår. Full Tilt ägs av Amaya Inc (noterat på Torontobörsen, TSX: AYA).

NetEnt, Net Entertainment NE AB (publ), är en marknadsledande leverantör inom digital underhållning som utvecklar spel- och systemlösningar för världens mest framgångsrika onlinekasino-operatörer. Sedan starten 1996 har NetEnt varit banbrytande och drivit marknaden genom att erbjuda spännande spel baserade på en kraftfull teknisk plattform. NetEnt är noterat på Nasdaq Stockholm (NET-B) och har mer än 600 medarbetare i Stockholm, Göteborg, Kiev, Gibraltar och på Malta. www.netent.com